

**ADDENDUM NO. 1**

(Issued November 25, 2024)

**Request for Qualifications and Proposals  
For Material Testing and Special Inspection Services  
Fremont High School Phases 1 and 2 Project  
Project #22156**

The following changes, additions, modifications and corrections hereinafter set forth shall apply to the proposal documents for the project and shall be made a part thereof and subject to all the requirements thereof, as if originally specified and/or shown;

**Question #1**

Is the district looking for a combined proposal and cost estimate for phases 1 and 2, or separate proposals and cost estimates?

**District Response #1**

The District is requiring only a single combined proposal with a detailed fee breakdown for each of the two phases.

**Question #2**

In our experience with modular construction under DSA, other inspection agencies typically cover the shop modular construction inspections as most shops are located out of state. Are the modular shop inspections a part of this RFP? If so, where will the shop fabrication for the modulars be located?

**District Response #2**

The District has retained the services of a DSA Certified In-Plant Inspector under a separate agreement.

**Question #3**

Both DSA 103 forms state, "Project does NOT have and does NOT require a geotechnical report" above section S1, but a geotechnical report was provided by Atlas. Please clarify if the geotechnical report provided by Atlas will be used.

**District Response #3**

A geotechnical report was not required by DSA but the District commissioned one for design purposes.

**RECEIPT OF THIS ADDENDUM (AS WELL AS PREVIOUSLY ISSUED ADDENDA) MUST BE  
ACKNOWLEDGED IN THE PROPOSAL.**